dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.
Mosuuunsa CBepeHun
damMmunus, uMs, oT4eCTBO CTtenbMax HaTtanbsa AnekcaHapoBHa

HomMmep B peecTpe uneHos POO 001492

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

14.11.2007

ynexnos POO

Iop. 1Muo
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,

3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpasJsieHue .

[OroBop Ha cocTaBJieHusA onpepensieMon
06 KBannduKaLMoOHHOro

npoeepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe aTrectaTta

OLEeHKMU
238/03-08 000 "HBO" 03.08.2016 3eMesibHbI Y4acToK PbIHOYHaA
239/04-08 000 "HBO" 04.08.2016 KBapTupa pbIHOYHasA
240/05-08 000 "HBO" 05.08.2016 KBapTupa pbIHOYHasA
241/05-08 000 "HBO" 05.08.2016 KBapTupa pPbIHOYHaA
242/08-08 000 "HBO" 08.08.2016 KBapTupa pbIHOYHaA
243/09-08 000 "HBO" 09.08.2016 KBapTupa pbIHOYHasA
244/14-08 000 "HBO" 14.08.2016 KBapTupa pbIHOYHas
245/15-08 000 "HBO" 15.08.2016 KBapTupa PbIHOYHaA
248/16-08 000 "HBO" 16.08.2016 KBapTupa pbIHOYHaA
249/16-08 000 "HBO" 16.08.2016 KBapTupa pbIHOYHasA
250/17-08 000 "HBO" 17.08.2016 KBapTupa pbIHOYHas
251/22-08 000 "HBO" 22.08.2016 KBapTupa pPbIHOYHaA
252/22-08 000 "HBO" 22.08.2016 KBapTupa pbIHOYHaA
253/23-08 000 "HBO" 23.08.2016 KBapTupa pbIHOYHasA
254/23-08 000 "HBO" 23.08.2016 aBTOMO6UIIb pbIHOYHas



255/23-08

256/24-08

257/24-08

258/25-08

259/25-08

260/26-08

261/29-08

262/30-08

263/30-08

264/31-08

265/01-09

266/06-09

267/07-09

268/08-09

269/08-09

270/09-09

271/12-09

272/12-09

273/13-09

274/13-09

275/14-09

276/15-09

277/15-09

278/16-09

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

23.08.2016

24.08.2016

24.08.2016

25.08.2016

25.08.2016

26.08.2016

29.08.2016

30.08.2016

30.08.2016

31.08.2016

01.09.2016

06.09.2016

07.09.2016

08.09.2016

08.09.2016

09.09.2016

12.09.2016

12.09.2016

13.09.2016

13.09.2016

14.09.2016

15.09.2016

15.09.2016

16.09.2016

aBToMobuUIIb

yliep6

aBTomMobub

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

aBTomMobub

KBapTUpa

KBapTupa

yuiep6

30aHue

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

rapax

aBToMObUIIb

aBTOMOOWUIIb

KBapTupa

aBTomMobuIb

aBToMObUIIb

KBapTupa

aBTomMobuIb

KBapTUpa

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



279/17-09

280/19-09

281/20-09

292/26-09

293/26-09

294/26-09

295/26-09

296/27-09

297/27-09

298/27-09

299/27-09

300/28-09

301/28-09

302/28-09

303/29-09

304/29-09

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

000 "HBO"

17.09.2016

19.09.2016

20.09.2016

26.09.2016

26.09.2016

26.09.2016

26.09.2016

27.09.2016

27.09.2016

27.09.2016

27.09.2016

28.09.2016

28.09.2016

28.09.2016

29.09.2016

29.09.2016

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

aBTomMobuIb

KBapTupa

aBTOMOOWUIIb

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

aBToMObUIIb

aBTOMOOWUIIb

KBapTupa

yliep6

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



