Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Стельмах Наталья Александровна         001492         14.11.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						238/03-08	000 "НБО"	03.08.2016	земельный участок	рыночная
						239/04-08	000 "НБО"	04.08.2016	квартира	рыночная
240/05-08	000 "НБО"	05.08.2016	квартира	рыночная						
241/05-08	000 "НБО"	05.08.2016	квартира	рыночная						
242/08-08	000 "НБО"	08.08.2016	квартира	рыночная						
243/09-08	000 "НБО"	09.08.2016	квартира	рыночная						
244/14-08	000 "НБО"	14.08.2016	квартира	рыночная						
245/15-08	000 "НБО"	15.08.2016	квартира	рыночная						
248/16-08	000 "НБО"	16.08.2016	квартира	рыночная						
249/16-08	000 "НБО"	16.08.2016	квартира	рыночная						
250/17-08	000 "НБО"	17.08.2016	квартира	рыночная						
251/22-08	000 "НБО"	22.08.2016	квартира	рыночная						
252/22-08	000 "НБО"	22.08.2016	квартира	рыночная						
253/23-08	000 "НБО"	23.08.2016	квартира	рыночная						
254/23-08	000 "НБО"	23.08.2016	автомобиль	рыночная						

255/23-08	000 "НБО"	23.08.2016	автомобиль	рыночная
256/24-08	000 "НБО"	24.08.2016	ущерб	рыночная
257/24-08	000 "НБО"	24.08.2016	автомобиль	рыночная
258/25-08	000 "НБО"	25.08.2016	квартира	рыночная
259/25-08	000 "НБО"	25.08.2016	квартира	рыночная
260/26-08	000 "НБО"	26.08.2016	квартира	рыночная
261/29-08	000 "НБО"	29.08.2016	автомобиль	рыночная
262/30-08	000 "НБО"	30.08.2016	квартира	рыночная
263/30-08	000 "НБО"	30.08.2016	квартира	рыночная
264/31-08	000 "НБО"	31.08.2016	ущерб	рыночная
265/01-09	000 "НБО"	01.09.2016	здание	рыночная
266/06-09	000 "НБО"	06.09.2016	квартира	рыночная
267/07-09	000 "НБО"	07.09.2016	квартира	рыночная
268/08-09	000 "НБО"	08.09.2016	квартира	рыночная
269/08-09	000 "НБО"	08.09.2016	квартира	рыночная
270/09-09	000 "НБО"	09.09.2016	гараж	рыночная
271/12-09	000 "НБО"	12.09.2016	автомобиль	рыночная
272/12-09	000 "НБО"	12.09.2016	автомобиль	рыночная
273/13-09	000 "НБО"	13.09.2016	квартира	рыночная
274/13-09	000 "НБО"	13.09.2016	автомобиль	рыночная
275/14-09	000 "НБО"	14.09.2016	автомобиль	рыночная
276/15-09	000 "НБО"	15.09.2016	квартира	рыночная
277/15-09	000 "НБО"	15.09.2016	автомобиль	рыночная
278/16-09	000 "НБО"	16.09.2016	квартира	рыночная

279/17-09	000 "НБО"	17.09.2016	квартира	рыночная
280/19-09	000 "НБО"	19.09.2016	квартира	рыночная
281/20-09	000 "НБО"	20.09.2016	квартира	рыночная
292/26-09	000 "НБО"	26.09.2016	автомобиль	рыночная
293/26-09	000 "НБО"	26.09.2016	квартира	рыночная
294/26-09	000 "НБО"	26.09.2016	автомобиль	рыночная
295/26-09	000 "НБО"	26.09.2016	квартира	рыночная
296/27-09	000 "НБО"	27.09.2016	квартира	рыночная
297/27-09	000 "НБО"	27.09.2016	квартира	рыночная
298/27-09	000 "НБО"	27.09.2016	квартира	рыночная
299/27-09	000 "НБО"	27.09.2016	квартира	рыночная
300/28-09	000 "НБО"	28.09.2016	квартира	рыночная
301/28-09	000 "НБО"	28.09.2016	автомобиль	рыночная
302/28-09	000 "НБО"	28.09.2016	автомобиль	рыночная
303/29-09	000 "НБО"	29.09.2016	квартира	рыночная
304/29-09	000 "НБО"	29.09.2016	ущерб	рыночная